

Berkedudukan di Jakarta Pusat, Indonesia

Bergerak dalam bidang usaha penyedia jasa internet, penyedia pusat data, dan penyedia jaringan interkoneksi domestik dan internasional Kantor Pusat: Jl. Panataran No. 9, Proklamasi, Jakarta 10320 Indonesia Telp. (021) 3199 8600 Fax. (021) 314 2882

Website: www.moratelindo.co.id Email: corsec@moratelindo.co.id

Pengumuman Ringkasan Keputusan Edaran Para Pemegang Saham sebagai Pengganti Rapat Umum Pemegang Saham PT Mora Telematika Indonesia

Direksi PT Mora Telematika Indonesia, berkedudukan di Jakarta Pusat ("**Perseroan**") dengan ini menyampaikan pada publik bahwa pada tanggal 23 September 2021 telah ditandatangani dibawah tangan Keputusan Sirkuler Pemegang Saham Sebagai Pengganti Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan, dengan ringkasan hasil keputusan menyetujui pelaksanaan rencana transaksi untuk:

- Membeli atau mengambilalih sebagian besar saham yang telah dikeluarkan oleh PT Indo Pratama Teleglobal ("PT IPT") yaitu 145.730 (seratus empat puluh lima ribu tujuh ratus tiga puluh) lembar saham yang dimiliki PT Telekomunikasi Nusantara Sejahtera ("PT TNS") di dalam PT IPT yang merupakan 65% (enam puluh lima persen) dari saham yang telah dikeluarkan dan disetor penuh dalam PT IPT, dengan total harga pembelian Rp18.216.250.000,- (delapan belas miliar dua ratus enam belas juta dua ratus lima puluh ribu Rupiah);
- 2. Mengambilalih dan menerima pengalihan hak atas uang muka modal saham yang telah disetorkan oleh PT TNS ke dalam PT IPT sebesar Rp39.300.000.000,- (tiga puluh sembilan miliar tiga ratus juta Rupiah).

Dengan tujuan untuk memberikan manfaat kepada Perseroan dan untuk kepentingan terbaik Perseroan.

Untuk selanjutnya disebut "Persetujuan Rencana Transaksi".

Secara hukum Sebagai tindak lanjut dari Persetujuan Rencana Transaksi ini, Perseroan akan menandatangani perjanjian jual beli saham dengan PT TNS dimana untuk selanjutnya Perseroan akan memiliki aset berupa kepemilikan saham PT IPT sebesar 65%.

Dampak kegiatan operasional, kondisi keuangan dan kelangsungan usaha Perseoan adalah Meningkatnya ekpansi bisnis Perseroan dan berdampak positif pada kinerja dan kondisi keuangan Perseroan.

Sehubungan dengan informasi-informasi yang disampaikan diatas, perlu disampaikan juga bahwa Persetujuan Rencana Transaksi ini telah mendapatkan persetujuan dari seluruh kreditur Perseroan sebagaimana kewajiban Perseroan yang diamanatkan dalam perjanjian-perjanjian kredit/pembiayaan.

Informasi yang disampaikan dalam Keterbukaan Informasi merupakan informasi yang diungkapkan Perseroan guna memenuhi ketentuan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 31/POJK.04/2015 Tentang Keterbukaan atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik Undang-undang nomor 40 tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas

Jakarta, 27 September 2021

PT Mora Telematika Indonesia

Direksi